
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

Ordinanza n. 119/2017 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la richiesta pervenuta via e-mail in data 26.11.2017 con la quale il Signor Salvatore 

Badagliacca, nella qualità di Presidente dell’Associazione Sportiva Dilettantistica “Equilibra 

Running Team Palermo”, ha comunicato che in data 9 Dicembre 2017 dalle ore 10,00, si svolgerà 

una gara podistica denominata “1° Trofeo Running Città Turistica di Castellana Sicula”. 

CONSIDERATO che tale manifestazione interesserà diverse Vie del Comune e  che quindi occorre 

prendere gli opportuni accorgimenti per un regolare svolgimento della manifestazione. 

CONSIDERATO altresì, che per tale manifestazione si prevede un notevole afflusso di persone. 

RITENUTO di dovere regolamentare il traffico stradale mediante apposite prescrizioni. 

VISTE le norme che regolano la materia. 

VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15.3.1963 n. 16 e successive modifiche ed 

integrazioni 

 

ORDINA 

 

Il giorno 9 Dicembre 2017, dalle ore 8,00 e fino alla fine della manifestazione, per tutti gli 

automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in Piazza San Francesco di Paola, in in 

Via Calvario, in Via Libertà, in Via Toniolo,in Via Martiri di Nassiria ed in Corso Mazzini (tratto 

compreso tra il Monumento ai Caduti e la Via Dei Mille).  

Sono esclusi dalla presente ordinanza i mezzi militari e di soccorso. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della 

esecuzione della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 28 Novembre 2017 

 

             Il Sindaco 

                Francesco Calderaro 

 
 

 

 


